記入日：　令和　　　　年　　　　月　　　日

会津若松市長　宛

会津若松市市政モニター登録申込書

　会津若松市市政モニター制度へ登録を希望するため、下記のとおり申し込みます。

　※必須　　　　□　会津若松市市政モニター設置要綱の内容を確認し、理解した上で申し込みます。

住　　所

※必須

※住所が市外の場合、いずれかにチェック　（□市内に通勤している　　□市内に通学している）

ふ り が な

氏　　名

※必須

生年月日
※必須

　　　　　　　昭和　　・　　　平成　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

性　　別
※必須

　　　　　　　□男　　　　　□女

職　　業

※必須

　　□自営業　　　□会社員（パート・アルバイト含む）　　　□学生　　　　□家事従事者

　 □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

電話番号

※必須

　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　－

アンケート回答

用URL送付

メールアドレス

※必須

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

　□郵送でのアンケートの受信・回答を希望する場合は☑をいれてください。

　□ＦＡＸでのアンケートの受信・回答を希望する場合は☑をいれてください。

　　　（ＦＡＸ番号を記入　　　　　　　　－　　　　　　　－　　　　　　　　　　）

参考まで、興味

のある分野を教

えてください。

（いくつでも）

□ごみの減量・まちの美化　　　□防災・防犯　　　□道路・歩道・自転車・交通安全

□公共交通　　□消防・救急　　□医療の充実や感染症予防　　　□障がい者支援

□高齢者支援　　　□子育て支援　　　□学校教育や青少年の健全育成

□健診の推進やスポーツ振興　　　□観光・国際交流　　　□文化芸術の振興や市民学習

□地域活動　　　□緑化や公園の整備 　　□住宅・住環境の整備

□環境保全　　　□公共施設の利用促進　　　□産業振興・企業誘致・雇用拡大

□行政サービス（制度や相談窓口・申請手続きなど）　　□パブリックコメント

※市政モニターアンケートは、この申込書が市に到着した日の翌月以降からお送りします。

※この登録内容に変更があった場合は、別途市に届け出が必要です。

※登録時期によっては、謝礼の対象とならない場合があります。

※提供された個人情報は、目的以外に使用・提供することはございません。

	会津若松市市政モニター登録申込書